
Návod Půjčovna: 

KLADIVO BOURACÍ DeWalt 13kg SDS-Max 1 600W, 
24 J, včetně sekáče 

 

 

 

Pronájem obsahuje: 
KLADIVO BOURACÍ DeWALT 13kg SDS-Max 1 600W, 24 J, 13,3 kg 
 - kufr 
 - univerzálně nastavitelná boční rukojeť 
 - sekáč plochý EXTREME SDS-MAX 25 × 400 mm 
 - sekáč špičatý EXTREME SDS MAX 400mm 

Popis: 
Bourací kladivo s univerzálně nastavitelnou boční rukojetí, velkým příklepovým 
mechanismem, plynulým rozběhem a dalšími funkcemi pro komfortní práci. 

 Univerzálně nastavitelná boční rukojeť - může být umístěna kdekoli na válcovém 
povrchu kladiva, což zajistí komfort uživatele při jakékoli aplikaci. 

 Velký příklepový mechanismus kladiva - poskytuje extrémní odolnost a vynikající 
výkon při práci s betonem. 

 Funkce plynulého rozběhu - zaručuje přesné zahájení práce, aniž by docházelo k 
nežádoucímu pohybu sekáče. 

 Silný a odolný motor s výkonem 1 600 W - poskytuje vynikající výkon při rozbíjení 
betonu. 

 Skříň z hořčíkové slitiny zaručuje maximální odolnost a minimální hmotnost. 

 Kompaktní a přímý design umožňuje přístup do omezených prostorů. 

 Ergonomický design zaručuje komfort uživatele během jakékoli aplikace. 

 Systém aktivní regulace vibrací zahrnuje také protizávaží a plovoucí rukojeť. 
přenášející mimořádně malé vibrace. 

 Modulová konstrukce umožňuje rychlý přístup k hlavním komponentům, což zaručuje 
rychlejší a levnější údržbu. 

 Typ konstrukce "In line" zaručuje lepší manipulaci s nářadím a rychlou změnu 
nastavení sekáče, což umožňuje rychlou orientaci a nastavení sekáče do jedné z 12 
přednastavených poloh. 

Údržba: 
Elektrické nářadí DEWALT bylo zkonstruováno tak, aby pracovalo co nejdéle s minimálními 
nároky na údržbu. Řádná péče o nářadí a jeho pravidelné čištění vám zajistí jeho 
bezproblémový chod. 
Údržbu tohoto nářadí nemůže provádět uživatel. Po zhruba 100 provozních hodinách svěřte 
kontrolu nářadí autorizovanému servisu. Dojde-li před uplynutím této doby k jakýmkoli 
problémům, kontaktujte autorizovaný servis. 

Mazání: 
Vaše nářadí nevyžaduje žádné další mazání. 



Čištění: 
Jakmile se ve větracích drážkách hlavního krytu a v jejich blízkosti nahromadí prach a 
nečistoty, odstraňte je proudem suchého stlačeného vzduchu. Při provádění tohoto úkonu 
údržby používejte schválenou ochranu zraku a schválený respirátor. 
K čištění nekovových součástí nářadí nikdy nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné agresivní 
látky. Tyto chemikálie mohou narušit materiály použité v těchto částech. Používejte pouze 
hadřík navlhčený v mýdlovém roztoku. Nikdy nedovolte, aby se do nářadí dostala jakákoli 
kapalina. Nikdy neponořujte žádnou část nářadí do kapaliny. 

Technické údaje: 
Držák nástrojů:  SDS-Max 
Příkon:    1600 W 
Údery:    1620/min 
Energie rázu (EPTA/2009): 24 J 
Hmotnost:   13,3 kg 
Délka:    750 mm 
Výška:    250 mm 
Šířka:    127 mm 
Vibrace ruka/paže-sekáč: 8,8 m/s2 


